
Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı TÜRKSOY 
Genel Sekreter yardımcısı Prof. Dr. Fırat Purtaş 
ve TÜRKSOY Kıbrıs Modern Sanat Müzesi’ne 
ziyaret gerçekleştirdi. 

Yakın Doğu Üniversitesi Deneysel Sağlık Bilim-
leri Araştırma Merkezi (DESAM) ve Eczacılık 
Fakültesi önemli bir araştırmaya imza atarak 
çalışmalar yaptı.

Yakın Doğu Üniversitesi, Türk Dünyası Gazeteciler Federasyonu tarafından 
düzenlenen Üçüncü Türk Dünyası Belgesel Film Festivali gala gecesine 
katılıyor.
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KÜLTÜR VE SANAT AKTÜEL AKADEMİK

Türksoy Genel Sekreter Yardımcısı 
Prof. Dr. Fırat Purtaş Kıbrıs Modern 
sanat müzesini ziyaret etti

YDÜ Bilim İnsanları Kıbrıs’a Özgü 
Bitkilerin Tıp’ta ve İlaç Sanayisinde 
Kullanılabileceğinin Sonuçlarına Ulaştı

YDÜ stanbul’da Türk Dünyası  
Belgesel Film Festivali Gala Gecesine 
Katılıyor

Y

YDÜ TIP FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ TÜM 
DÜNYADA STAJ YAPABİLECEK

KIBRIS MODERN SANAT MÜZESİ 
DÜZENLENEN GÖRKEMLİ BİR 

TÖRENLE AÇILDI

5

akın Doğu Üniversitesi Kampüsü 
Müzeler Bölgesi, Kıbrıs Araba 
Müzesi karşısında kurulan ve 14 
Türk Devleti’ne mensup ressamların 
önemli eserlerinin yer aldığı Kıbrıs 
Modern Sanat Müzesi, düzenlenen 
görkemli bir törenle açıldı. Yoğun 
katılımla yapılan açılışa Başbakan 
Tufan Erhürman başta olmak üzere, 
Cumhuriyet Meclisi Başkan Vekili 
Zorlu Töre, Yakın Doğu Üniversitesi 
Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. Günsel, 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal 
Özyiğit, Turizm ve Çevre Bakanı Fikri 
Atağolu, Yakın Doğu Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. 
İrfan S. Günsel, TÜRKSOY yetkilileri, 
milletvekilleri, rektörler ve rektör 
yardımcıları, dekanlar, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti ve Türk Cum-

huriyetlerinden gelen sanatçılar ve 
davetli misafirler katıldı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
ile başlayan törende, Başbakan 
Tufan Erhürman Turizm ve Çevre 
Bakanı Fikri Ataoğlu, Yakın Doğu 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ümit 
Hassan, Yakın Doğu Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. 
İrfan S. Günsel, TÜRKSOY Adına 
Askar Turganbayev, Başkurdistan 
Cumhuriyeti’nden Devlet Sanatçısı 
Rafael Kadyrov, Türkmenistan 
Cumhuriyeti Ressamları adına 
Devlet Sanatçısı Cuma Aman Durdi, 
Özbekistan Cumhuriyeti Ressamları 
adına Devlet Sanatçısı Muhammed 
Fazılov birer konuşma yaptı. 
Törende, TÜRKSOY Genel Sekreteri 

Hüseyin Kasinov adına Dr. Suat İ. 
Günsel’e bir plaket takdim edildi.
Doç. Dr. İrfan S. Günsel: “Sanat 
Dünyasına Yeni Bir Pencere 
Açılacak
Toplumun sanatla bütünleşmesini 
sağlamak, sanat ve sanatçıya verilen 
değerin artmasında rol oynayacak 
yatırımları yapmaya devam ede-
ceklerini dile getiren Yakın Doğu 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Doç. Dr. İrfan S. Günsel, Kıbrıs 
Modern Sanat Müzesi’nin sanatsev-
erlerin yeni sanat duraklarından biri 
olacağını söyledi.
Rafael Kayrov: “Müze Medeniyetin 
Gelişmesinin Temeli Olacak”
Başkurdistan Cumhuriyeti 
Ressamları adına konuşma yapan 

Devlet Sanatçısı Rafael Kayrov, 
kültürel mirasın korunmasına vurgu 
yaparak yeni açılan müzenin, me-
deniyetin daha da gelişmesinin te-
meli olacağını belirtti. Kıbrıs Modern 
Sanat Müzesi’nin bir yaratıcılık ürünü 
olduğunu söyleyen Kayrov, “Müze, 
Suat Günsel’in müze değerlerinin 
sadece elden ele geçirilebileceği 
iddiasını bir kez daha kanıtlayan bir 
haklılığıdır” dedi. Suat Günsel’in, gü-
zel sanatlara ve onların yaratıcılarına 
karşı saygılı tutum sergilediğinin 
altını çizen Rafael Kayrov, Günsel’in 
toprağını ve halkını sanat mekanına 
çevireceğine inanç belirtti.
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TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı 
Prof. Dr. Fırat Purtaş Kıbrıs Modern 

Sanat Müzesini Zİyaret Ettİ

luslararası Türk Kültürü Teşkilatı 
TÜRKSOY Genel Sekreter yardımcısı 
Prof. Dr. Fırat Purtaş ve TÜRK-
SOY basın yayın ve enformasyon 
sorumlusu Güler Fedai Kıbrıs 
Modern Sanat Müzesi’ne bir ziyaret 
gerçekleştirdi. 

Açılışı 27 Eylül Perşembe günü 
gerçekleştirilecek Kıbrıs Mod-
ern Sanat Müzesine ziyarette, 
Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı 
TÜRKSOY Genel Sekreter yardımcısı 
Prof. Dr. Fırat Purtaş ve TÜRK-
SOY Basın Yayın ve Enformasyon 
sorumlusu Güler Fedai’yi, Yakın 
Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü 
Dr. Suat İ.Günsel kabul etti. Kabulde 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fahreddin 
Sadıkoğlu’da hazır bulundu.

Kıbrıs Modern Sanat Müzesi’nden 
alınan bilgiye göre, ziyarette eserler 
hakkında bilgiler alan Prof.Dr. Fırat 
Purtaş ve Güler Fedai, TÜRKSOY’un 
geleneksel etkinliği olan ressamlar 
buluşmalarına katılan sanatçıların 
eserlerini de izleme imkanı buldular. 
Ayrıca, ileride tamamlanacak olan 
Kıbrıs Modern Sanat Müzesi ile ilgili 
olarak TURKSOY ile birlikte yapılacak 
etkinlikler hakkında görüş ve öner-
ilerde bulundular.

Prof. Dr. Fırat Purtaş; “Ülke Yararına 
Çok Büyük Ve Anlamlı Bir Girişim”
Prof.Dr. Fırat Purtaş, müzede 
yaptığı açıklamada, kısa sürede 
biraraya gelmiş muhteşem eser-
lerden oluşan Kıbrıs Modern 
Sanat Müzesini fevkalede bir çalışma 
olarak değerlendirerek, KKTC’nin 
turizm potansiyeline büyük katkı 
sağlayacağına inanç belirtti. Eserlere 
ait hikayeleri dinlerken büyülendiğini 
de ifade eden Fırat, ülke yararına çok 
büyük ve anlamlı bir girişim

Y
akın Doğu Üniversitesi, 
Türk Dünyası Gazeteciler 
Federasyonu tarafından 
düzenlenen Üçüncü Türk 
Dünyası Belgesel Film 

Festivali gala gecesine katılıyor.
Yakın Doğu Üniversitesi’nin, 2 
Ekim – 10 Kasım 2018 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek olan Türk 
Dünyası Belgesel Film Festivali’nin 
28 Eylül’de İstanbul Osmaniye’de 
düzenlenecek ve açılış filmi olarak 
gösterimi yapılacak “Türk Ana” adlı 
belgeselinin gala gecesine katılacağı 
belirtildi.

Üçüncü Türk Dünyası Belgesel Film 
Festivali çerçevesinde projelendir-
ilen Türk Ana belgeseli, sekiz farklı 
Türk cumhuriyetinde yapılan Türk 
ana temalı çekimlerin birleştirilmesi 
ile oluşturuldu. Filmin yapımcılığını 
Dünya Gazeteciler Federasyonu 
adına Menderes Demir üstlenirken, 
filmde yer alan Kıbrıslı Türk an-
nenin anlatıldığı bölümün proje 
danışmanlığını Yakın Doğu Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi Radyo TV 
ve Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Doç. Dr. Fevzi Kasap yürüttü. Filmin 
yapım ve yönetiminde ise İletişim 
Fakültesi Radyo Tv ve Sinema 
Bölümü Öğretim Görevlisi Zeyde 
Yalıner Örek ile Yakın Doğu Üniver-
sitesi mezunlarından Ömer Evre 
görev aldılar. On günde tamamlanan 
çekimler, Kıbrıs’ın Cihangir köyünde 
gerçekleştirilirken, Kıbrıslı Türk anne 
altmış beş yaşındaki Zarif Köse ve 
kızı Selen Köse Esenel’in anlatımları 
ile tasvir edildi.

Yakın Doğu Üniversitesi Ülkemizi 
Temsil Ediyor
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
adına Yakın Doğu Üniversitesi’nin 
proje ortaklığını üstlendiği Türk 
Dünyası Belgesel Film Festivali Onur 
Kurulu’nda Yakın Doğu Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. 
İrfan S. Günsel yer alıyor. Yürütme 
Kurulu’nda ise Yakın Doğu Üniver-
sitesi Centre of Excellence Başkanı 
Prof. Dr. Nedime Serakıncı ile İletişim 
Fakültesi Radyo, TV ve Sinema 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fevzi Kasap 
temsil ediyor. 

Projeye katkı koyan ülke, üniversite 
ve kurumlar arasında, Türkiye’den 
Konya Selçuk Üniversitesi, 
Azerbaycan’dan İnce Sanat ve Me-
deniyet Üniversitesi, Kazakistan’dan 
Al Farabi Üniversitesi, Kırgızistan’dan 
Kırgızistan Türkiye Manas Üni-
versitesi, KKTC’den Yakın Doğu 
Üniversitesi, Makedonya’dan Fon 
Üniversiteleri ile Tataristan’dan 
Tat Film, Özbekistan’dan Öz-
bekistan Sinemacılar Birliği yer 
aldı. İlgili üniversite ve kurumların 
proje ortaklığında, her ülkenin 
kendi annesinin bir gününü tasviri 
ile oluşan Türk Ana belgesel filmi, 
fevtival kapsamında bu yönde 
gerçekleştirilen ilk proje olma özelliği 
ile de öne çıkıyor.

olduğunu ve Dr.Suat İ.Günsel’in çok 
çok ileriyi görme vizyonu olduğunun 
altını çizdi.

TÜRKSOY’a Üye 5 Ülkeden 8 Opera 
Sanatçısı Girne Üniversitesi’ne Ait 
Oasis Otel’de Gerçekleştirilecek 
Resepsiyonda Konser Verecek

TÜRKSOY teşkilatı kapsamında 
TÜRKSOY’a üye ülkelerden opera 
sanatçılarının açılış resepsiyo-
nunda konser verecekleri de belirten 
Prof.Dr. Fırat Purtaş, konserde, 
Kazakistan’dan Nazym SAGYNTAY 
(Soprano) ve Yerlan JANDARBAY 
(Tenor), Kırgızistan’dan Yuliya 
BABICH (Konsertmaister) ve Aziza 
MAMATNAZAR KYZY (Sopranoz), 
Azerbaycan’dan Aleonara MUSTA-
FAYEVA (Soprano), Kabardin 

Balkaria’dan Leyla GURTUYEVA 
(RUSYA FEDERASYONU)ve 
KKTC’den Tuğrul ENVER TÖRE (Bar-
itone) ile Sermin DİKMEN TÖRE’nin 
(Soprano) hazır olacaklarını açıkladı.

Restorasyon Projesİ Yakın Doğu ÜniverSİtesİ  
Mezunu Mİmar Tarafından Yapılıyor

Yakın Doğu Üniversitesi Mimarlık Fakültesi mezunlarından Mimar Çağatay Tekin, Karaman’ın Er-
menek İlçesinde yer alan Karamanoğlu Beyliği döneminde 1302 yılında yapıldığı öngörülen Tarihi 

Karamanoğlu Hamamının restorasyon projesini yürütüyor.

Yakın Doğu Üniversitesi 
İstanbul’da Türk Dünyası  
Belgesel Film Festivali Gala 
Gecesine Katılıyoru
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YDÜ Bilim İnsanları Kıbrıs’a Özgü 
Bitkilerin Tıp’ta ve İlaç  

Sanayisinde Kullanılabileceğinin 
Sonuçlarına Ulaştı

Yakın Doğu Üniversitesi 
Deneysel Sağlık Bilimleri 

Araştırma Merkezi (DESAM) 
ve Eczacılık Fakültesi önemli 
bir araştırmaya imza atarak 
Kuzey Kıbrıs’ta bulunan “Kekik, 
Çiğ Badem ile Molohiya”nın 
“Mide Hastalıkları” ile “Kans-
er” tedavisinde eczacılıkta 
kullanılabileceğini ortaya 
koyan çalışmalar yaptılar. 
Yakın Doğu Üniversitesi 
Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinasyon Birimi’nin 
Kıbrıs Adasına özgü bitkilerin 
Eczacılıkta Değerlendirilmesiyle 
ilgili destek verdiği üç projenin 
mide hastalıkları ve kanser 
hastalıkların tedavisi üzerinde 
önemli bulgular gözlemlediği 
belirtildi. Yapılan çalışmalarda, 
Kuzey Kıbrıs’ta bulunan 
kekikten elde edilen yağın 
mide hastalıklarına neden olan 
bakteriyi öldürdüğünü, Badem 
Yağının kolon kanserini önleme 
ve metastazları engellemede 
etkili olduğunu, Molohiya 
bitkisinin ise kolon kanser 
hücrelerinde etkili olduğu 
saptandığı kaydedildi. Bitkilerin 
aynı zamanda ilaç sanayinin 
yanında kozmetik ürünlerinde 
de kullanılabileceği tespit 
edildi.

“Kekik” Mide Hastalıklarına 
Neden Olan Helicobacter 
Pylori Bakterisini Öldürücü 
Etkiye Sahip
Yapılan çalışmalara göre, 
Kuzey Kıbrıs’ta yaygın olan 
Thymus capitatus (kekik) 
türünün yağının eczacılıkta 
değerlendirilme olanakları 
ve DESAM Laboratuvarında 
yapılan in vitro analizlerle 
Helicobacter pylori üzerinde 
etkili olduğu sonucuna varıldığı 
belirtildi. Yapılan çalışmada, 

Kuzey Kıbrıs’ta bulunan 
bu kekik türünün gastrit ve 
duedonal ülserler, mide kanseri 
ve mide lenfomasında etken 
olarak bilinen Helicobacter 
pylori isimli bakteri üzerinde 
öldürücü etkisi olduğunu 
saptadı.

Kıbrıs’a Özgü Bitkilerin 
Korunması ve Ekonomik 
Olarak Değerlendirilmesine 
Yönelik Önemli Veriler Elde 
Edildi

Bilim camiasında tartışmaya 
açılan endemik bitki çalışmaları 
kongre ve sempozyumlarda 
sunularak uluslararası der-
gilerde yayımlandı. Kıbrıs’a 
özgü bitkiler üzerinde yapılan 
çalışmalar raporlaştırılarak 
ileriye dönük çalışmalarda 
kullanılmak üzere Sağlık ve 
Tarım Bakanlığı’na sunulacak. 
Kıbrıs’ın doğasında yetişen 
bitkilerin tarımının yapılıp 
endüstri haline getirilerek 
önünün açılmasını hedefleyen 
çalışmalarda hem öğrencilerin 
eğitimi için hem de geleneksel 
ve tamamlayıcı tıp tedaviler-
inde materyal sağlamada 
etkin bir rol oynayabilecek 
bu bitkilerin canlı tutulması 
ve geliştirilmesinin önemine 
vurgu yapıldı. Ülkemizde çok 
önemli bir potansiyele sahip 
olan biyolojik çeşitliliğin gitgide 
azaldığına dikkat çekilen 
araştırmalarda, ülkemizdeki 
biyolojik çeşitliliğin gelecek 
nesillere aktarılabilmesi, gerek 
tarım ve gerekse ilaç sana- 
yinde kullanımları açısından 
değerlendirilebilmesi için 
korunması ve araştırılması 
gerektiğinin altı çizildi.

Kuzey Kıbrıs Tıp Öğrencileri Birliği, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni 
ve adadaki tıp öğrencilerini 
temsilen Kanada’nın Quebec 
kentinde gerçekleşen 67. IFMSA 
Uluslararası Tıp Öğrencileri Birlikleri 
Federasyonu Ağustos ayı toplantısı 
Genel Kurulu’na katıldı.

Genel Kurulda gerçekleştirilen staj 
ve araştırma değişim fuarında 
Kuzey Kıbrıs Tıp Öğrencileri 
Birliği’ni temsilen yer alan Kuzey 
Kıbrıs Tıp Öğrencileri Birliği Başkanı 
Parla Ulual ve Dış İlişkilerden 
Sorumlu Başkan Yardımcısı Arda 
Atamtürk, Kıbrıs adası ve Yakın 
Doğu Üniversitesi Hastanesi’ni 
tanıtan sunumlar gerçekleştirdiler. 
Yaptıkları sunumla Avrupa ve 
Amerika bölge ülkeleri başta olmak 
üzere pek çok dünya ülkelerinin 
ilgisini üzerlerine toplayan Kuzey 
Kıbrıs Türk Öğrenci Birliği, 19 ülk-
eden 24 öğrencilik kontenjanla staj 
değişimi öğrencisini bir ay süreyle 
misafir etmek ve Kuzey Kıbrıs’tan 
öğrenci göndermek üzere kontrat 
imzaladı. Staj programına sınavla 
seçilecek olan öğrenciler bir ay bo-
yunca tercih yaptıkları bölümlerde 
hem teorik ve pratik eğitim alarak 

akademik gelişimlerine katkıda 
bulunacak hem de farklı ülkelerin 
sosyal, kültürel ve doğal güzel-
liklerini yakından tanıma fırsatına 
sahip olacak. İmzalanana kontrat 
uyarınca Almanya, Azerbaycan, 
Brezilya, Çek Cumhuriyeti, Danima-
rka, Fas, Hırvatistan, İtalya, İspanya 
(Katalonya), İsveç, Macaristan, 
Makedonya, Polonya, Portekiz, 
Romanya, Rusya, Slovakya, 
Slovenya, Ukrayna’dan öğrenciler 
staj değişimi programıyla ülkemize 
gelecek.

Hedef Tam Üyelik ve Araştırma 
Değişimini Aktifleştirmek
Halk sağlığı, üreme sağlığı, insan 
hakları ve barış, tıp eğitimi gibi 
konularda da aktiviteleri bulunan 
ve iki bin beş yüzden fazla tıp 
öğrencisini temsil eden Kuzey 
Kıbrıs Tıp Öğrencileri Birliği, 
Uluslararası Tıp Öğrencileri 
Birlikleri Federasyonu’nda yer 
alan araştırma değişiminde de 
aktifleştirmek için çalışmalar 
yürütüyor. Tıp öğrencilerinin farklı 
ülkelerde bilimsel araştırmalara 
katılarak kendilerini geliştirmelerini 
sağlayan birlik, Uluslararası 
Tıp Öğrencileri Birlikleri 

Federasyonu’na aday üye ko-
numundan tam üye konumuna 
yükselmeyi hedefliyor.
 
Başarılar Mütevelli Hey 
eti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. Gün-
sel ile Paylaşıldı.
Kuzey Kıbrıs Tıp Öğrencileri 
Birliği Başkanı Parla Ulual ve 
Dış İlişkilerden Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Arda Atamtürk, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tamer 
Şanlıdağ ve Öğrenci Dekanı Doç. 
Dr. Dudu Özkum Yavuz ile birlikte 
Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. 
Günsel’i makamında ziyaret ederek 
başarılarını paylaştılar.

Doç. Dr. İrfan Günsel: “Gurur 
Verici Başarılar Göğsümüzü 
Kabartıyor 
Ziyarette konuşan Yakın Doğu 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı Doç. Dr. İrfan S. Günsel, 
öğrencilerin mesleki gelişimlerinin 
yanında hayatın hemen her 
alanında çağın niteliklerine uygun 
birer sağlık insanı olmalarına 
öncülük eden Kuzey Kıbrıs Tıp 
Öğrencileri Birliği’nin elde ettiği 
başarıları tebrik etti.

uzey Kıbrıs Tıp Öğrencileri Birliği (MSANC–Medical Students’ Associa-
tions of Northern Cyprus), dünya genelindeki tıp öğrencilerini temsil 
eden Uluslararası Tıp Öğrencileri Birlikleri Federasyonu (IFMSA)’nun Staj 
Değişim programına öğrenci göndermek üzere kontrat imzaladı. İki birlik 
arasında yapılan anlaşma çerçevesinde Kuzey Kıbrıs’tan staj programına 
öğrenci gönderilecek ve staj değişim öğrencileri de ülkemizde misafir 
edilecek.

K

YDÜ Tıp Fakültesi Öğrencileri 
Tüm Dünya’da 

Staj Yapabilecek

gazete.neu.edu.tr

ÜNİVERSİTE GAZETESİ
YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ

SAHİBİ
YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ

KOORDİNATÖR
Nuran ÖZE

GÖRSEL TASARIM
Savaş GÜNGÖR

BİLİŞİM DESTEĞİ
Near East Technology

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ RESMİ GAZETESİDİR.

KIBRIS MODERN SANAT MÜZESİ 
DÜZENLENEN GÖRKEMLİ BİR 

TÖRENLE AÇILDI

akın Doğu Üniversitesi Kampüsü Müzeler 
Bölgesi, Kıbrıs Araba Müzesi karşısında 
kurulan ve 14 Türk Devleti’ne mensup 
ressamların önemli eserlerinin yer aldığı 
Kıbrıs Modern Sanat Müzesi, düzenlenen 
görkemli bir törenle açıldı.

Prof. Dr. Ümit Hassan: “Müze 
Özvarlığımızın Gelişiminin Sentezi 
Olacak
Törende ilk sözü alan Yakın Doğu Ünivers-
itesi Rektörü Prof. Dr. Ümit Hassan, Kıbrıs 
Modern Sanat Müzesi’nin Kurucu Rektör 
Suat Günsel’in girişim önderliği, yatırım 
imkanları, estetik ve teknik oluşumlara yön 
verme karakterini yansıttığını söyledi.
Müzenin, Kıbrıs’ın kültürel varlığının 
geçmişinin yansıtılmasını da 
sağlayacağını söyleyen Rektör Prof. Dr. 
Hassan, “Sanat eserleri birikiminin ön 
tasnifi, nihai tasnifi yansıtan müzenin 
bütün varlığı Suat Günsel’e aittir” dedi. 
Konuşmasında, Türk kültür ve sanatlarının 
ortak yönetimi olan TÜRKSOY’a atıfta 
bulunan Prof. Dr. Hassan, müzik, resim, 
heykel ve mimari olarak önemli bütünsel-
likleri meydana getirerek sürdürdükler-
ini belirtti. Bu müze ile Kıbrıs Türk 
ressamlarının naif tarzlarının ayrı bir 
senteze ulaştırarak yeni güzellikler imkanı 
arandığını ifade eden Prof. Dr. Hassan, 
TÜRKSOY ve varlığımızla birliğin önemine 
vurgu yaptı.

Kıbrıs Modern Sanat Müzesi’nin çok 
boyutlu bir işlevselliğe sahip olacağını 
belirten Prof. Dr. Hassan, “Bu müze 
hem öz varlığımızın gelişimi hem de 
uluslararası platformdan aldıklarımız ve 
oraya vereceklerimizin sentezi olacaktır. 
Modern sanat müzesi estetize edilmiş 
dünyamızı yeniden tanıtacak. Kıbrıs’ın 
kültürel varlığını ilk olarak resim, heykel 
ve etnoğrafik varlıklarla temsil edilecek 
sanatsal yansımasını canlandırırken, 14 
Türk Cumhuriyetin birliğine katkıda bulu-
nacak ve modern sanat oluşumunu üst 
düzeye ulaştıracak. Kıbrıs resim sanatının 
ekollerini sergilenerek zenginleşecektir. 
Değişik ekollerin ayrı ayrı içsel girişimleri 

ve birbirleri ile mukayeselerine önemli 
zemin hazırlayacak. Eğitime yeni imkanlar 
sağlayacaktır” ifadelerini kullandı.

Konuşmasının sonunda müzede resim 
sanatının bütün unsurlarının yer aldığı 
eserlerin var olduğunu aktaran Rektör Prof. 
Dr. Ümit Hassan, Kıbrıs Modern Sanat 
Müzesi’nin geleceğe açılan pencere olarak 
niteledi.

Doç. Dr. İrfan Suat Günsel

“Kıbrıs Modern Sanat Müzemiz 
hem düşünce ve duygu hem 
de mekan olarak geçmişimizle 
bugünümüzü ve geleceğimizi 
birbirine bağlayacak bir projedir. 
Kıbrıs Türk sanatının ülke ve dün-
yaya tanıtılmasında etkin bir rol 
oynayacak olan müzenin bir yan-
dan halka ve sanatçılara Kıbrıs Türk 
sanatlarının tanıtımını sağlarken 
diğer yandan ülkemiz sanatçılarına 
kendi yarattıkları sanat eserlerini 
sergileme imkanı sunacaktır”

y
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